Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1116 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2022 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2022

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados que fará
realizar às 08:30 horas do dia 22 de Fevereiro de 2022, em sua sede de Licitação na modalidade Pregão Presencial,
tipo: menor preço global para Contratação de uma empresa especializada que forneça serviço de hospedagem e
alimentação para o grupo de idosos compostos de 50 pessoas do SCFV referenciado do CRAS Família Mairinquense
do Município de Conselheiro Mairinck à praia de Guaratuba litoral paranaense com estadia nos dias 15/03, 16/03 e
17/03/2022, com retorno no dia 17/03 após ao almoço, incluindo café da manhã, almoço, lanche da tarde e jantar nos
dias 15 e 16 e no dia 17/03/2022, café da manhã e almoço, na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Setor de
Licitações Praça Otacílio Ferreira, nº 82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser
obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-Pr, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às
17:00 horas. Fone-43-3561-1221. E no endereço eletrônico: www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck-Pr, 08 de Fevereiro de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – E EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 005/2022, referente ao Pregão Presencial nº
005/2022, para Aquisição de 01 colhedora de forragens para o auxílio nos serviços realizados pelos pequenos
produtores rurais do Município de Conselheiro Mairinck-Pr,  e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI,
da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho a decisão do Sr. Pregoeiro e HOMOLOGO o procedimento em
comento para que surta seus fáticos e jurídicos efeitos, da seguinte maneira: ADJUDICADO à empresa: MD
MÁQUINAS AGRÍCOLAS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob nº12.457.976/0001-77,
com sede à Rua Suíça nº 14 – Bairro: Parque São Miguel – CEP 84.900-000, Cidade de Ibaiti-Pr, neste ato
representada pelo Sr. Maurício Cezar Leonel Morales, RG nº 10.462.366-2 SSP/PR, CPF nº 068.112.859-31. Com
base no Decreto nº 3.555/2000, em consequência, devendo ser convocada a proponente para a assinatura do
instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem
prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Conselheiro Mairinck-Pr, 07 de Fevereiro de 2022.
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

		2022-02-08T12:33:20-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119